Keller
&Kalmbach

26.04.2024 07:04 Uhr

Hydraulischer Wagenheber, AX 20,0 - 240

Artikel-Nr.
73768

Gewicht in kg
10,7

Tragfahigkeit kg
20.000 kg

EAN
4039934003746

Zolltarifnummer
84254200

Hubhohe
155 mm

Produktdetails

Typ

Spindelhub
Tragfahigkeit kg
Bauhdhe
Hubhéhe

Gesamthohe

Eigenschaften

AX 20,0 - 240
110 mm
20000 kg
240 mm

155 mm

505 mm

Weber Hydraulik-Wagenheber leisten taglich Pannenhilfe auf den Straflen der Welt. Ballige Standflache: groRere Sicherheit,
léangere Lebensdauer. Ab Typ A 20-240 mit Tragblgel. Die sicherheitstechnischen Anforderungen nach DIN 76024 sind erfullt. Mit
Druckbegrenzungsventil nach VBG 8 (Unfallverhitungsvorschrift) zum Schutz vor Uberlastung wahrend des Hubvorgangs.

Hinweise

Abbildung ahnich.

Artikelvarianten
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